
31.03.2015

Pievērs uzmanību gaismas piesārņojumam arī Tu
Lai pievērstu jauniešu uzmanību, kā mazināt gaismas
piesārņojumu un tā sekas, Zvejniekciema vidusskolas
7. klases skolnieces Marija Ķēniņa un Samanta Made
Leimane,  piedaloties  Jauno  vides  reportieru
programmā,  ir  izveidojušas  video  reportāžu  par  šo
tēmu.

 
 
 
Gaismas  piesārņojums  ir  debesu  izgaismojums  naktī  no  mākslīgajiem  gaismas  avotiem,
kuru gaisma izkliedējas atmosfēras zemākajos slāņos. Lielāko gaismas piesārņojumu rada
lielās pilsētas un rūpniecības objekti. Gaismas piesārņojumu rada ielu apgaismojums, lieli
reklāmas paneļi, atsevišķu ēku izgaismojums, utt. Liels daudzums gaismas tiek virzīts vai
arī atstarojas uz augšu. Gaismas piesārņojumu pastiprina arī putekļu daļiņas gaisā.[1]
Arī šis mazāk zināmais dabas piesārņojuma veids negatīvi  ietekmē ekosistēmu un tam ir
daudz blakusefektu.

[1] http://lv.wikipedia.org/wiki/Gaismas_pies%C4%81r%C5%86ojums

http://lv.wikipedia.org/wiki/Gaismas_pies%C4%81r%C5%86ojums

